Alberi motore Case IH : AL.11.17770 - Albero motore
AL.11.17770 - Albero motore
Albero motore - Albero a gomiti completo di Bronzine Dettagli : lunghezza completa 640 mm Diametro = 114 mm 7 fori Applicazioni: Case
International : vedi dettaglio Fiat : vedi dettaglio Ford : vedi dettaglio New Holland : vedi dettaglio
Valutazione: Nessuna valutazione
Prezzo:
Prezzo scontato: 598,00 €
Prezzo di vendita scontato:

Albero Motore - albero a gomiti completo di Bronzine
Mod. motore 8045.06, 8045.05
Dettagli :
lunghezza completa 640 mm
Diametro = 114 mm
7 fori
Applicazioni:
Case International :
Serie AVJ : AVJ70
Serie JX : JX75, JX80 (TIER 2), JX85, JX90 (TIER 2), JX95 (TIER 2)
Serie JXN : JX1095N
Serie JXU : JX100U, JX70U, JX80U, JX90U
Serie JXV : JX1095V
Serie VJ : VJ70, VJ80
Fiat
Serie 46 : 65-46, 65-46DT
Serie 55 : 85-55
Serie 56 : 65-56, 65-56DT, 70-56DT, 70-56L
Serie 65 : 70-65
Serie 66 : 65-66, 65-66DT, 70-66, 70-66DT, 70-66F, 70-66LP, 80-66, 80-66DT, 80-66F
Serie 75 : 70-75, 70-75M, 80-75
                       1 / 3
Alberi motore Case IH : AL.11.17770 - Albero motore
Serie 76 : 70-76DT, 70-76F, 70-76LP, 70-76V, 80-76DT, 80-76F
Serie 85 : 72-85C, 72-85CM, 82-85M, 88-85C, 88-85M
Serie 86 : 70-86V, 82-86DT, 82-86F, 82-86LP
Serie 88 : 65-88, 65-88DT, 70-88, 70-88DT, 80-88, 80-88DT
Serie 90 : 65-90, 65-90DT, 70-90, 70-90DT, 80-90, 80-90DT, 85-90, 85-90DT
Serie 93: 65-93, 65-93DT, 72-93, 72-93DT, 82-93, 82-93DT, 88-93, 88-93DT
Serie 94 : 65-94, 65-94DT, 72-94, 72-94DT, 82-94, 82-94DT, 88-94, 88-94DT
Serie L : L65, L75, L85, L95
Ford
Serie 10S : 5010S
Serie 30 : 4230 (2WD), 4430 (2WD)